
ROZMĚRY: 800x650x756mm

STŮL-SEZENÍ ZASTUPITELŮ

POČET: 18ks

1x průchodka 60mm ve stolové desce-upřesnění pozice na místě
1x elektrická zásuvka ve stolové desce-upřesněno na místě
2x háček sklopný uvnitř na obou bočnicích, pro zavěšení tašky
v obou bočnicích otvory pro průchod kabelů kanálem
stoly jsou vzájemně spojeny šroubováním-4 spoje na jednu bočnici

MATERIÁL: DTDL Egger H1476 ST22 Pinie Avola Champagne

7
2
0

3
6

6
5
0

800

6
5

4
5
0

7
5

1
3
0

60

40

120

háček

čelní pohled

horní pohled

boční pohled

7
5



ROZMĚRY: 680x650x756mm

STŮL-SEZENÍ VEDOUCÍCH ODBORŮ

POČET: 6ks

1x průchodka 60mm ve stolové desce-upřesnění pozice na místě
1x elektrická zásuvka ve stolové desce-upřesněno na místě
2x háček sklopný uvnitř na obou bočnicích, pro zavěšení tašky
v obou bočnicích otvory pro průchod kabelů kanálem
stoly jsou vzájemně spojeny šroubováním-4 spoje na jednu bočnici

MATERIÁL: DTDL Egger H1476 ST22 Pinie Avola Champagne

7
20

3
6

6
50

680

6
5

4
50

7
5

1
30

60

120

háček

čelní pohled

horní pohled

boční pohled

7
5



STŮL-STAROSTA, MÍSTOSTAROSTA, TAJEMNÍK

ROZMĚRY: 2400x750x756mm

POČET: 1ks

MATERIÁL: DTDL Egger H1476 ST22 Pinie Avola Champagne

2400

7
5
6

7
5
0

80

8
0

5
0

3x průchodka 60mm ve stolové desce-upřesnění pozice na místě
3x elektrická zásuvka ve stolové desce-upřesněno na místě
ve vnitřních bočnicích otvory pro průchod kabelů kanálem
2x háček sklopný uvnitř na obou bočnicích, pro zavěšení tašky-jako u stolu zastupitelů
před čelem 3x stolová noha 80x80 hliník elox

800 800 800

čelní pohled

horní pohled

7
2

0

3
6

60

4
0

120

háček

boční pohled

7
5



STŮL-RADNÍ

ROZMĚRY: 3800x800x756mm

POČET: 1ks

MATERIÁL: DTDL Egger H1476 ST22 Pinie Avola Champagne

3800

1520 760 1520

u každého sezení (celkem 5x) průchodka 60mm ve stolové desce-upřesnění pozice na místě
u každého sezení (celkem 5x) elektrická zásuvka ve stolové desce-upřesněno na místě
stolová deska tvořena třemi spojenými díly
ve vnitřních bočnicích otvory pro průchod kabelů kanálem
2x háček sklopný uvnitř na obou bočnicích, pro zavěšení tašky-jako u stolu zastupitelů
před čelem 4x stolová noha 80x80 hliník elox

5
0

80

8
0

1267 1267 1266

760 760 760 760 760

8
0

0

čelní pohled

horní pohled



VĚŠÁKY U VSTUPU

ROZMĚRY: 730x18x1800mm

POČET: 3ks

MATERIÁL: DTDL Egger H1476 ST22 Pinie Avola Champagne

730

1
8

0
0

18

4
0

40



ZAPISOVATELSKÝ STŮL S PC

3x průchodka 60mm ve stolové desce-upřesnění pozice na místě

čelní pohled

horní pohled

boční pohled2400

6
0
0

7
5
6

1
3
5

48

výsuv pro klávesnici

výsuv pro klávesnici

ROZMĚRY: 2400x800x756mm

POČET: 1ks

MATERIÁL: DTDL Egger H1476 ST22 Pinie Avola Champagne

1
3
5

800 800 800



SKŘÍŇKA-PŘÍBORNÍK

ROZMĚRY: 1600x520x886mm

POČET: 1ks

MATERIÁL: DTDL Egger H1476 ST22 Pinie Avola Champagne

čelní pohled

horní pohled

v horní části 3x zásuvka-plnovýsuv s dotlumením
pod výsuvy 3x dvířka vždy s 2ks stavitelných polic
vše uzamykatelné

1600 520

8
86

1
40

6
45

65

40

40

40

40

boční pohled

výsuv výsuv výsuv

dvířka dvířka dvířka



PODIUM STOLU STAROSTY

1
9
2
2

2586

2
5
0

ROZMĚRY: 2586x1922x250mm

POČET: 1ks

MATERIÁL: DTDL surová-bude obtaženo kobercem

výška dle stávajícího podia

přívod elektřiny ke stolům bude skryt v tomto podiu
zadní stěnu na místě dotvarovat dle stěny



ŘEČNICKÝ PULT

ROZMĚRY: 600x600x1200

POČET: 1ks

MATERIÁL: DTDL Egger H1476 ST22 Pinie Avola Champagne

1x průchodka ve horní desce
z obou stran pultu 2x průchodka a 1x el. zásuvka

-počítá se s přívodem el. energie do zásuvky v ostrůvku-
po přemístění pultu by byl přívod přiveden přes průchodku
a přes vidlici zapojena zásuvka
-přívodem případné další kabeláže

pult je plánován jako přenosný
-je třeba materiál ohranit zespod a opatřit kluzáky
-pevně uchytit horní desku

na desce zarážka proti sjíždění dokumentů/ntb/tabletu

dvířka pro přístup (skrytí, vytažení) kabeláže

1
2
0
7

9
0

520

600 600

1
2
0
7

500

300

4
0
0

2
9
0

zásuvka uvnitř ukončena vidlicí

1
2
7
2

1
0
6
2



OSTATNÍ VYBAVENÍ

doporučená židle: LD-Seating 161-N4 plast šedá
35ks s čalouněným sedákem
25ks s plast. sedákem



OSTATNÍ VYBAVENÍ 
 
 
35ks s čalouněným sedákem 
25ks s plastovým sedákem 
 
konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová drátěná N4 chrom, sedák 
čalouněný, opěrák se zaoblenými rohy - plastový - perforovaný, výběr plastů 
z barev: černá, bílá, modrá, šedá, jasně zelená, červená. Sedák: PUR pěna H5078 
tloušťky 11 mm, plastový opěrák tloušťky 5mm. Tvar kovové kostry drát - kružnice. 
Rozměry: ø11mm. 
Potah sedáku textilie – 100% polyester, snadno čistitelná,  potah kategorie F, 
vysokozátěžová, oděruvzdornost  120.000 cyklů, váha 530 g/lm, stálobarevnost na 
světle 5-7, stálobarevnost v otěru 4-5, ohnivzdornost EN 1021 1&2, sedák ve výšce 
460mm, rozměry židle: výška - 840 mm, šířka 550 mm, hloubka 540 mm, váha 5kg, 
nosnost 130kg. Podmínkou doložení GS CERTIFIKÁTU (Norma EN16139). 
 
 
 

 
Designový vzor LD Seating, TIME 161-N4 
  
 
 


	02 - Příloha č. 1
	TIME - 161-N4 látka na sedáku STYLE konferenční židle stohovatelná

